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ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
“Воздушные замки». Сериал 
Поле чудес
«С легким паром!» В гостях у 
Михаила Евдокимова 
История одного шедевра. В.Ве­
рещагин. "Двери Тимура» 
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Олег Ефремов и Ролан Быков 
в фильме «Мнимый больной». 
1 -я серия
Документальный детектив.
«Красный туман». Дело 2001
года
Новости
Звездный час
«...До шестнадцати и старше» 
Мультсериал «Покемон» 
Веселые истории в журнале 
«Ералаш»
«Воздушные замки». Сериал 
Вечерние новости (с сурдопе­
реводом)
«Странствие души». Спецре-
портаж
Жда меня
«Кто хочет стать миллионе­
ром?». Телеигра 
Спокойной ночи, малыши! . 
Время. Информационный ка­
нал
Сериал «Секретные материа­
лы» («Х-flles»)
Э.Радзинский. «Моя театраль­
ная жизнь». Фильм 1-й 
Взгляд
«На футболе» с Виктором Гу­
севым
Ночные новости 
Сериал «Человек ниоткуда»

РТР
ВГТРК

Утро Бурятии 
РТР

09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ 
«Мануэла». Т/с 
09 50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ 

09.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ

гега|07 4 0 
)0
1цев108,00 
Лс1Ш 08.15 

08.50
ст и .

09.25
10.30 
10.45 
10.50 
11.15 
12.35
13.00
13.30
14.30
15.30

16.00
16.30

17.00 
17.55 
18.25
19.00

19.30
19.40
19.50

20.00
20.15 
20.25

21.00

21.15 
21.30 
21.45 
21.50

22.00
22.30

22.50 

00.40

01.00
01.30

01.40
01.50 
02.00

04.00

«Телепузики»
«Москва - Минск» 
«Православный календарь». 
«Дежурная часть»
Комедия «Агент в мини-юбке» 
«Фитиль»
ВЕСТИ
«Санта-Барбара». Т/с 
«Селеста». Т/с
ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая 
«Старая квартира»
ВЕСТИ
«Что хочет женщина». Ток- 
шоу с Кларой Новиковой и 
Еленой Яковлевой 
«Луиза Фернанда». Т/с 
Журнал «Каламбур»
Т/с «Простые истины»
ВЕСТИ

ВГТРК
Детское время. Мультфильм 
Амар сайн, буряад хэлэн! 
Люди и судьбы. Председа­
тель Совета старейшин при 
президенте РБ Б.Ц.Будаев 
Байгал 
Рек-тайм
«Буряад орон». Худ.-публ. 
программа
«Панорама». Инф.-аналит.
программа
Рек-тайм
Республиканские новости 
Дорога. Водитель. Пешеход 
Гороскоп и прогноз погоды на 
завтра

РТР
ВЕСТИ
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ - 
МОСКВА
Премьера концертной про­
граммы Ефима Шифрина 
Михаил Жванецкий. «Простые 
вещи»
ВЕСТИ
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Мир се­
годня»
ПОДРОБНОСТИ 
«Дежурная часть» 
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС ПРЕ­
МЬЕРА. Фильм Сидни Люме­
та «Интенсивная терапия» 
(США). 1998г.
«Спорт за неделю»

09.00
10.00
10.30
11.25 
И .35
13.30 
13.50
13.55
14.00 
14.15
14.30

15.30

16.00

16.30

17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30

20.25 
20.35
21.00 
21.20

21.30
23.30 
23.45 
00.15 
00.50

07.00

07.15
08.15 
08.45

09.00
10.00 
10.25 
11.00 
1 1.45

17.00
17.55

т в и т а
т/с «Марисоль»
Из жизни женщины 
«Сегоднячко» за неделю 
Магазин на диване 
Сериал «Вспомнить все» 
Телемаркет 
Недвижимость 
Жизнь без риска 
Video гид 
Телемагазин
Сериал «30 случаев майора 
Земана»
М/ф «А в этой сказке было 
так...», «Шиворот-навыворот» 
Сериал для подростков «Тай­
ный мир Алекс Мак»
Сериал «Доктор Элинор 
Бромвелл»
Док. сериал «Прощай, XX век» 
Комедия «Я люблю Люси»
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Музыкальные поздравления 
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес»
Телемаркет
Автоэкспресс
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк». Недвижимость. 
Прогноз погоды 
Драма «Нога»
Прогноз погоды.’Телемаркет 
Ток-шоу «Страсти по Соловьеву» 
Сериал «Папочка-майор» 
Глобальные новости

АРИГУС
Дорожный патруль. Сводка за 
неделю
Ваша музыка: И.Николаев 
Х-фактор
Дорожный патруль. Сводка за
неделю
Вы - очевидец
Все в сад
СЕТЬ
День за днем
Дорожный патруль. Сводка за 
неделю
Перерыв до 17.00 
Катастрофы недели 
Победоносный голос верую­

щего
18.25 ТЦ «TYM3P МОРИН» предла­

гает
18.30 Музыкальный подарок 
19.05 Формула успеха
19.30 ТК «Ариг Ус» и «Бурятэнерго» 

представляют: «С теплом и 
светом»

20.00 Новости
20.10 Восточный экспресс
20.25 Метеопрогноз
20.30 Амба-ТВ
21.00 Т/с «Тропиканка»
22.00 Восточный экспресс 
22.15 Метеопрогноз
22.20 Формула успеха
22.40 Скандалы недели
23.40 Д.Лунгрен в триллере «Смер­

тельный узел»

о т
09.00 «Беверли Хиллз 90210». Т/с 

для молодежи
10.00 Музыка на СТС
10.20 Товарный ряд
10.30 «Мелроуз Плейс». Т/с 

Перерыв до 17.00
17.00 «Скуби и Скрэппи». М/с
17.30 «Бэтмен», м/с
18.00 “Рыцарь дорог». Т/с 
19 00 «Первое свидание»
19.30 «Молодожены»
20.00 Комедия на СТС
20.20 Товарный ряд
20.30 Клип-презент
21.00 «STAR TREK - звездный путь» 

Т/с
22.00 Кино на СТС

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.30 «Час быка»
08.35 «Криминал»
08.45 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Впрок»
09.30 «В печать»
09.35 «Тушите свет»
09.45 «Час быка»
09.55 Сериал «Улицы разбитых фо­

нарей». «Многая лета»
11.00 «Сегодня»

11.25

13.00
13.25 
14.40
15.00
15.25 
15.50
16.00
17.00
17.25
18.00 
18.55 
19.45

21.00
21.30

23.05

23.45
00.00
00.30
00.45
01.05

01.30

Сериал «Улицы разбитых фо­
нарей». «Лекарство от скуки» 
«Сегодня»
«Вчера в «Итогах»
«Куклы»
«Сегодня»
«Без рецета»
«Карданный вал»
«Старый телевизор» 
«Сегодня»
«Впрок»
Сериал «Страсть» (США) 
Телеигра «О, счастливчик!» 
Час сериала Николай Кара­
ченцев и Алексей Кравченко 
в остросюжетном сериале 
«Досье детектива Дубровско­
го»
«Сегодня»
Наше кино. Ирина Селезне­
ва, Игорь Костолевский, Лю­
бовь Полищук и Александр 
Филиппенко в комедии «Игра 
воображения»
«Криминальная Россия». «Си­
бирский потрошитель», 1 се­
рия
«Час быка»
«Сегодня»
«Герой дня»
«Криминал»
«Итого» с Виктором Шенде­
ровичем
«Антропология». Программа 
Д.Диброва

р л л н о
Радиожурнал «Земля родная» 

6'^7. Информация, объявления 
6 45-7.00 - Актуальное интервью 

7.12 - Объявления 
7.20 - Программа «АНФАС»- о дея­
тельности детской многопрофиль­
ной больницы
7.45-8.00 Радиожурнал «Мир Севе­
ра» (на эвенкийском языке) 
12.00-12.10 Дневной выпуск ново­
стей «Короткой строкой»
19.12 Республиканские известия(на 
бур.языке).
19.27 Объявления
19.30 Республиканские известия (на
русс, языке).
19.45-20.00 - «Ученые Бурятии»
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ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Воздушные замки». Сериал 
“Кто хочет стать миллионе­
ром?» Телеигра 
Пока все дома
История одного шедевра 
И.Левитан. «Вечер. Золотой 
плесу 
Новости
Телеканал «Добрый день»
Олег Ефремов и Ролан Быков
в фильме «Мнимый больной».
2-я серия
Жди меня
Новости
Царь горы
«...До шестнадцати и старше» 
Мультсериал «Покемон» 
«Ералаш»
«Воздушные замки». Т/с 
Вечерние новости 
Сериал «Все путешествия ко­
манды Кусто». «Тайны глу­
бин»
Здесь и сейчас 
Как это было. «Катастрофа 
теплохода «Александр Суво­
ров». 1983 год»
«Убойная сила-2: Практичес­
кая магия»
Спокойной ночи, малыши! 
Время
Комедия «Одиноким предос­
тавляется общежитие» 
«Русский экстрим»
Ночные новости 
Фей Данауэй в фильме «Гла­
за Лауры Марс»
. р г р

ВГТРК
Утро Бурятии 

РТР
, 09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ 
«Мануэла». Т/с 

, 09.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
«Телепузики». Программа для 
детей
«Угро с «Аргументами и фак­
тами»

10.35 «Дарю тебе звезду». М/ф
10.45 «Православный календарь»
10.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Дежурная 

часть»
11.15 МОЯ СЕМЬЯ
12.25 «Откройте, милиция!». Доку­

ментальный сериал
13.00 ВЕСТИ
13.30 «Санта-Барбара». Т/с
14.30 «Селеста». Т/с
15.30 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая 

«Старая квартира»
16.00 ВЕСТИ
16.30 «Что хочет женщина». Ток- 

шоу с Кларой Новиковой и 
Еленой Яковлевой

17.00 «Луиза Фернанда». Т/с
17.55 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
18.25 Премьера телесериала «Про­

стые истины»
19.00 ВЕСТИ

ВГТРК
19.30 Детское время. Мультфильм
19.40 Улгур
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм
20.25 Инесса Антакшинова
20.50 Дела деревенские. Колхоз 

«Искра» Мухоршибирского
района

21.05 Ё1ю заншалай хэшээл
21.15 Рек-тайм
21.30 Республиканские новости
21.45 Гороскоп и прогноз погоды на 

завтра
РТР

22.00 ВЕСТИ
22.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ - 

МОСКВА
22.50 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Елена 

Кондулайнен, Михаил Кокше- 
нов и Владимир Носик в ко­
медии «Триста лет спустя». 
1994г.

00.35 «Россия - начало». Премьера 
документального фильма

01.00 ВЕСТИ
01.30 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Мир се­

годня».
01.40 ПОДРОБНОСТИ
01.50 «Дежурная часть»
02.00 МУЖЧИНА И ЖЕНЩИНА. Ва­

лентина Толкунова
02.50 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Викто- 

■ рия Абриль в фильме «Жена
космонавта» (США). 1997г.

09.00

10.00
10.30

11.25
11.35
13.30 
13.50
14.00
14.30

15.30

16.00

16.30
17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30

20.25
20.30 
20.40
20.55
21.00 
21.20

21.30 
23.45 
00.00 
00.30 
01.05

07.00
07.25
07.30
07.45 
07.50 
08.40
08.45
09.00
09.25
09.30
10.05
11.05 
1 1.45

17.00 
17.15

TBBHTiOfl
Прогноз погоды. Сериал «Ма­
рисоль»
Из жизни женщины 
Сериал «Детектив Нэш Брид­
жес»
Прогноз погоды. Магазин на 
диване
Фильм «Шинель»
Телемаркет
Недвижимость
Телемагазин
Сериал «30 случаев майора 
Земана»
Шф «Малиновка и медведь», 
«Топчумба»
Сериал для подростков «Тай­
ный мир Алекс Мак»
Сериал «Доктор Элинор 
Бромвелл»
Док. сериал «Прощай, XX век» 
Комедия «Я люблю Люси»
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Музыкальные поздравления 
Сериал «Детектив Нэти Брид­
жес»
Прог ноз погоды 
«Семь строк»
Телемаркет 
Жизнь без риска 
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк». Прогноз пого­
ды. Недвижимость 
Драма «Атлантик-Сити» 
Прогноз погоды. Телемаркет 
Ток-шоу 'Страсти по Соловьеву» 
Сериал «Папочка-майор» 
Глобальные новости

АРИГУС
Новости дня 
Погода
Восточный экспресс 
Метеопрогноз
Диск-канал с И.Легостаевым
Любишь-смотри
Дорожный патруль
Новости дня
Метеопрогноз
Т/с «Женаты... С детьми»
Т/с «Тропиканка»
День за днем 
Дорожный патруль 
Перерыв до 17.00 
Петерс поп-шоу 
Х-фактор

17.45 Победоносный голос верую­
щего

18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­
гает

18.20 Музыкальный подарок
18.50 Юм. сериал «Третья от Солн­

ца планета ,̂ 1 с.
19.20 ТК «Ариг Ус» представляет: 

«Дар»
19.40 Формула успеха
20.00 Новости
20.10 Восточный экспресс
20.25 Метеопрогноз
20.30 Самые громкие преступления 

XX века
21.00 Т/с «Тропиканка»
22.00 Восточный экспресс
22.15 Метеопрогноз
22.20 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
22.25 Формула успеха
22.45 СВ-шоу: сборная команда 

КВН С.-Петербурга
23.45 Т/с «Пси-фактор»

ОТБ
09.00 «Беверли Хиллз 90210». Т/с 

для молодежи
10.00 Музыка на СТС
10.20 Товарный ряд
10.30 «Мелроуз Плейс». Т/с 

Перерыв до 17.00
17.00 «Скуби и Скрэппи». М/с
17.30 «Бэтмен». М/с
18.00 «Рыцарь дорог». Т/с
19.00 «Частный детектив Магнум». 

Т/с
20.00 Комедия на СТС
20.20 Товарный ряд
20.30 Клип-презент
21.00 «STAR TREK - звездный путь». 

Т/с
22.00 Кино на СТС

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.40 «Криминал»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Час быка»
09.30 «Впрок»
09.40 «В печать»
09.55 Сериал. Николай Караченцев 

и Алексей Кравченко в остро­
сюжетном сериале

«Досье детектива Дубровского»

11.00 «Сегодня»
11.25. Сериал «Любовь и тайны Сан- 

сет Бич» (США)
13.00 «Сегодня»
13.25 Наше кино. Людмила Волын­

ская и Александр Демьянен­
ко в фильме «Завтра, третье­
го апреля»

15.00 «Сегодня»
15.25 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
16.00 «Старый телевизор»
17.00 «Сегодня»
17.25 «Впрок»
18.00 «Футбольный клуб»
18.55 Телеигра «О, счастливчик!»
19.45 Час сериала. Николай Кара­

ченцев и Юрий Беляев в ост­
росюжетном сериале «До­
сье детектива Дубровского»

21.00 «Сегодня»
21.25. Час сериала. «Николай Кара­

ченцев и Евгений Меньшов в 
остросюжетном сериале «До­
сье детектива Дубровского»

22.35 «Криминальная Россия»; «Си­
бирский потрошитель», 2 се­
рия

23.15 «Футбольный клуб» представ­
ляет Лигу чемпионов 

00.00 «Сегодня»
00.30 Герой дня 
00.45 «Криминал»
01.05 «Тушите свет»
01.20 «Антропология». Программа 

Д.Диброва

РАЛТЙО
6.10-7.00 -Программа «Утро Бу­
рятии»
7.12 Новости, объявления
7.30 - «Как живешь ветеран?»
7.45 -8.00 «Орьёл» - «Вершина»- 
в передаче принимает участие 
директор Байкальского инфор­
мационного центра «Грань» 
Н.Ж.Дагбаева (на бур.яз.) 
12.00-12.10 Дневной выпуск 
новостей «Короткой строкой»
19.12 Республиканские известия 
( на бур. яз.)
19.27 Реклама, Объявления
19.30 Республиканские известия 
( на русс, яз.)
19.45-20.00 «Радиобиблиотека». 
Отрывок из повести Г-Д.Дамба- 
ева «Гунсэма» (на бур. языке)



Программа ТВ и радио
Бизнес Олзо

30 мар та 2001 г. .№13(181)

4 среда
0 ! Ч

о/.00 Телеканал «Доброе угро»
10.00 Новости
10.15 ' Воздушные замки». Сериал
11.15 «Убойная сила-2: Практичес­

кая магия»
12.10 Сериал «Все путешествия ко­

манды Кусю». «Тайны глу­
бин’-

12.40 История одного шедевра. 
А.Антронов. «Петр III»

13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
14.05 Михаил Боярский и Анна Са-

мохина в комедии «Дон Се­
зар де Базан». 1-я серия

15.20 Как это было. «Катастрофа 
теплохода «Александр Суво­
ров' . 1983 год»

16.00 Новости
16.20 Зов джунглей
16.45 “ ...До шестнадцати и стар­

ше»
17.20 Мультсериал «Покемон»
17.45 Веселые истории в журнале 

«Ералаш»
17.55 «Воздушные замки». Сериал
19.00 Вечерние новости (с сурдо­

переводом)
19.15 Сериал «Все путешествия ко­

манды Кусто». «Алмазная пу­
стыня»

19.45 Здесь и сейчас
20.00 Человек и закон
20.40 «Кто хочет стать миллионе­

ром?» Телеигра
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время. Информационный ка­

нал
22.50 Мэрил Стри1т в триллере 

«Бурная река»
00.55 Олег Лундстрем в программе 

«Жизнь замечательных лю­
дей»

01.30 Ночные новости
01.55 Сэм Эллиотт в остросюжет­

ном фильме «Тропа отчая­
ния»

РТР
ВГТРК

07.40 Утро Бурятии
РТР

08.00, 09.00. 10.00, 11.00 ВЕСТИ
08.15 «Мануэла», Т/с
08,50, 09,50 J^ECTHOE ВРЕМЯ
09.15 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ
09,25 «Телепузики»

^^J£_30^j|y^^^j|A£i7MeHTaMH_n^

10,35
10.45 
10 50 
1 1,15
13.00
13.30
14.30
15.30
16.00
16.30
17.00 
17,55 
18 25
19.00
19.30
19.50
20.00
20.15 
20,25
20.50
21.15
21.30
21.45
21.50

тами»
“Невиданная, неслыханная’̂

юавославныи календарТ)’
Мультфильмы 
«Прат
“Дежу()иая часть»

Комедия “ Триста лет сттустя» 
ВЕСТЕЙ
«Санта-Барба|)а”. Т/с 
«Селеста». Т/с 
Новая «Старая квартира» 
ВЕСТИ
“Что хочет женщина»
«Луиза Фернанда». Т/с 
“Планета КВН»
Премьера телесериала «Про­
спите истины»
ВЕСТИ

ВГТРК
Детское время. «Тудэб баа- 
байнда»
Центр занятости населения 
Байгал 
Рек-тайм
Толи. От школьного порота; 
Институ^™ подготовки кадров 
ттри ВСГТУ 5 лет 
Рек-тайм
Республиканские новости 
Зурхай
Гороскоп и прогноз погоды на­
завтра

РТР
ВЕСТИ
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ - 
МОСКВА

22.50 КОНЦЕРТНАЯ СТУДИЯ «РОС­
СИЯ». «Привет, ХХ| век!». Кон-

22.00
22.30

01 . 00
01.30
01.40
01.50
02.00

церг Эдиты Пьехи 
ВГСТИ
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ «Мир се­
годня»
ПОДРОБНОСТИ 
'Дежурная чдсть» 
п о с л ед н и й  СЕАНС. Алек 
Болдуин и Вупи Голдберг в 
фильме «Призраки Миссиси­
пи». 1996г.

04.20 РУССКОЕ ЛОТО

09.00
10.00
10.30 
11.25
1 1.35
13.30 
13.50 
13.55 
14 00
14.30

Прогноз погоды, т/с «Мари- 
соль»
Из жизни женщины 
Т7с «Детектив Нэш Бриджес» 
Прогноз погоды. Магазин на 
диване
Фильм «Что у Саньки было...»
Телемаркет
Недвижимость
Жизнь без риска
Телемагазин
Т/с “30 случаев майора Зема- 
на»

ЗДУДМНСКИН МЕЛЬКЯШИНЙТ ЗЙКУПЛЕ1:

З с Р Н О  T T l U c H u U j b l  И  Т Г Р О Р О -  

2 0 Л Ь С Г 5 с Н Н 0 Й  K O H D m UjUW

Обращаться: РБ, г.Улан-Удэ, ул.Пищевая, 1 «А». 
Тел.: 42-52-46 , 42-49-86

5 четверг

ОРТ
07.00
10.00 
10 15
11.15

12 15

12 45

13 00
13.15 
14,05

15.20 
16,00
16.20
16.45 
17,20
17.45 
17 55 
19,00

19 15

19 45 
19,55

20,40

21,45
22,00
22,50

00,20

00,50 
01 15

07.40
08,00,
08 15 
08,50,
09 15 
09,25
10 30 
10,45 
10,50

11,15

Телеканал «Доброе утро» 
Новости^
"Воздушные замки». Сериал 
«Кто хочет стать миллионером?» 
Толеигра
Сериал «Все путешествия коман­
ды Кусто», «/Алмазная пустыня- 
История одного шедевра 
И, Крамской,“Христос в пустыне- 
Новости
Телеканал «Добрый день»
Михаил Боярский и Анна Самохи- 
на о комедии «Дон Се:за|) де Ьа- 
зан», 2-я серия 
Человек и закон 
Новости
Программа «100%»
« ,,До шестнадцати и стартло» 
Мультсериал «Покемон" 
“Ералаш»
“Воздушные замки-
Вечерние новости (с сурдиперн-
водом)
Серист «Все путешествия коман­
ды КусгО", «Морские найденыши» 
Здесь и сейчас
Л Гордон и В,Соловьев в П[)играм- 
мо «Процесс"
Игорь Ливанов в боевике “Кру­
тые, Смертельное шоу- 2-я се ­
рия
Спокойной ночи, малыши'
Время, Информационный канал 
Георгий Бурков и Людмила Чур­
сина в детективе "Убийств» сви­
детеля»
Космос: 9 минут до неба, “За i [)а- 
нью выживания»
Ночные новости
Рутгер Хауэр в фильм!! ■■0()анж(’- 
выи солдат»

P I P
ВГТРК

Y ipo  Бурятии 
РТР

09,00, 10 00, 11.00 [ЗЬСГИ 
<'Мгжу:)ла>'. Т/с 
09 ЪО MEClHOfc 
СЬМЬЙНЫЕ НОВОСТИ 
■•Телепузики»
"Открытая таможня» 
"Православный калоидарь» 
МЕСТНОЕ ВРЕМ Я  -Дежурная 
часть»
Елена Яковлева и Ьорис Щерба­
ков в ‘фильме "Одна на миллион». 
1992г.

13.00
13.30

14.30

15.30

16.00
16.30

17 00

17,55
18 25

19 00

19 30
19 40 
20,00
20.15
20 25 
20.50

21.15
21 30 
21 45 
21 50

22 00 
22 30

22.50

00.25 [11

01 00 
01 30 
01 40 
01 50 
02,00

03 40

ВЕСТИ
-‘Санта-Барбара*-. Телесериал 
(США)
■ Селеста’ Телесериал (Аргенти­
на)
ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая -Старая
квартира-
ВЕСТИ
“Что хочет женщина". Ток-шоу с 
Кларой Новиковой и Еленой Яков­
левой
“Луиза Фернанда». Телесериал 
(Венесуэла)
10 лет -Джентльмен-шоу» 
Премьера телесериала -Простые 
истины '>
ВЕСТИ

ВГТРК
Детское оремя. Мультфильм 
Детское время.-3.4 
Ьай 1 ал 
Рек-таим
"Ля-ганга-. Шэдитэ Ииил^и  ̂
Педсовет Городской конкурс 
-Преподаватель юда 2001- 
Рек-таим
Республиканские новости 
Лотерея -Импакс-центрЗ’' 
Гороскоп и прогноз погоды на 
завт[)а

РТР
ВЕСТИ
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ, ВЕС Ш  ■ МОС­
КВА
ВЕМЕРНИИ СЕАНС Александр 
Домогаров, Владимир Ильин, Ьи- 
рис Heujopou и Нина Русланоиа и 
фильме -Опасное хобби» nj цик­
ла -Ма(ми Турецкиго-

ЕМЬЕРА. "OiK[)OHie. милиция'-. 
Докум(миальныи c.itfHia/i 
(ЗЕС1И
MECIHOb ВРЕМЯ -Ми}) сегодня--
ПОДРОЬНОСТИ
•■Де>*<УРН1 1 Я часть-
[ЮСЛЕДНИЙ СЕАНС <1>ильм-ката-
t:ipo(J^a ••Падение и хаос- (США)
1999Г
I 01>ЯЧЛЯ ДЕСЯТКА

п ш н к о п
09 00 Прогноз погоды, “Марисоль»
10 00 “Из жизни жон1 ции1 ,1 »
10 30 Се|)иал «Детектив Нэш Бриджес»
11 25 Протноз погоды. Магазин на ди­

ване,
1135 Фильм “Мошенники»
13.30 Телемаркет 
13,50 Недвижимость
14 00 Домашний зоопарк 
14,10 Телемагазин
14.30 Сериал «Тридцать случаев майо­

ра Земана»

15.30 
16,00 
16 30
17.30 
18,00
18.30 
18,55
19.00
19.30 
20,25
20.30 
20,40 
20,50
21.00 
21,20

21.30
23.30 
23,45
00,15
00,50

07.00 
07,25
07.30
07.45
07.50
08.40
08.45 
09 00 
09 25
09.30 
10.05 
1 1,05
11.45
17.00
17.15
17.45
18.15
18,20
18.50
19,20
19.40
20.00

М/ф “Враждебная стрельба», 
^[)у| из озера»
Сериал для нодоостков“Тай- 
мытт мир Ал(жс МаК”
Т/с -Доктор Элинор Бром- 
нелл»
Док, сериал “Протцай, XX век» 
Комедия “Я люблю Люси- 
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Муз, поздравления 
Т/с -Детектив Нэш Бриджес»
1Чрогноз погоды 
“Се■емь строк>
Телемаркет 
Домашний зоопарк 
Т/с “Дерзкие и красивые» 
«Семь строк». Недвижимость, 
Прогноз погоды 
Комедия “Мошенники» 
Прогноз погоды, Телемаркет 
Ток-шоу “Страсти по Соловь­
еву»
Т/с -Папочка-майор» 
Глобальные новости

ЛРИГУС
Новости дня 
Погода
Восточный экспресс 
Метеопрогноз
Диск-канал с Н,Табашнико- 
вым
Любишь-смотри 
Дорожный патруль 
Новости дня 
Метеопротпоз 
Т/с “Женаты.,, С детьми»
Т7с «Тропиканка»
День за днем 
/;орожный патдзуль 
Перерыв до 17,00 
Петерс поп-шоу 
Самые громкие преступления 
XX века
Победоносный голос верую­
щего
ТЦ “ТУМЭР МОРИН» предла­
гает
Музыкальный подарок 
Юм, сериал «Третья от Солн­
ца планета», 2 с.
То, что надо!
Формула успеха 
Новости

20,10 Восточный эксгтресс
20.25 Метеопроптоз
20.30 Наши любимые животные
21.00 Т/с “Тропиканка»
22 00 Восточный экспресс 
22 15 Метеопрогноз
22.20 ТЦ “T'l MaP МОРИН» предла­

гает
22.25 Формула усттеха
22.45 Я сама: Ты - жентцина, ты 

должна
23.45 Т/с «Пси-фактор»
00,45 Диск-канал

от
09.00 «Беверли Хиллз 90210», Т/с 

для молодежи
10.00 Музыка на СТС
10.20 Товарный ряд
10.30 «Мелроуз Плейс», Т/с 

Перерыв до 17,00
17.00 «Скуби и Скрэппи». М/с
17.30 «Бэтмен», м/с
18.00 «Рыцарь дорог». Т/с
19.00 «Частный детектив Магнум». 

Т/с
20.00 Комедия на СТС
20.20 Товарный ряд
20.30 Клип-презент
21.00 «STAR TREK - звездгтый путь». 

Т/с
22.00 Кино на СТС

НТВ
«Сегодня»
«Тушите свет1>
«Час быка»
«Карданный вал»
«Сегодня»
«Криминал»
«Впрок»
«В печать»
Час сериала, Николай Кара­
ченцев и Юрий Беляев в ост­
росюжетном сериале 
«Досье детектива Дубровского» 
«Сегодня»
Сериал «Любовь и тайны Сан-

08.00
08,35
08,45
08,50
09,00
09.20
09,30
09,40
09,55

11,00 
11,25

15.00
15.25

15,50
16.00
17.00
17.25
18.00 
18,55 
19,45

21,00
21,30

23,40
00.00
00,30
00,45
01,05

01 40

сет Бич» (США)
«Сегодня»
Наше кино, Олег Борисов, И 
Саввина, Людмила Гурченко 
Елена Соловей в фильм 
«Дневник директора школы: 
«Сегодня»
«Среда», Экологическая npt 
грамма
«Карданный вал»
«Старый телевизор» 
«Сегодня»
«Впрок»
Сериал «Страсть» (США) 
Телеигра «О, счастливчик!.) 
Час сериала. Николай Кар; 
ченцев и Владимир Стекле 
в остросюжептом сериал 
«Досье детектива Дубровсм 
го»
«Сегодня»
Футбо/т, Лита чемттионо 
«Манчестер Юнайтед» (Ан 
лия) - «Бавария» (Германиг 
1/4 финала 
«Тушите свет»
«Сегодня»
Герой дкя 
«Криминал»
«Совершенно секретно 
формация к размышлениго 
«Дневник Лиги чемпиогтов 
футболу»

07.00
10.00
10.15

11.15 

12,10

И

12,40

13.00 
13,15
14.00

15,25

1 6 ,0 0
16,20

17,50

17,55

19,00

19,15

19,45
19,55Р М И О

6,10 - 7,00 Программа «Утро Бур̂ о,30 
тии»
7.12 Новости, обьявленйя,
7.30 - Программа «Выбор»,
7.45-8,00 Передача «Тоонто нюта 
12,00-12.10 Дневной выпуск hoi 
стей «Короткой строкой»
19.12 Республиканские известия 
бур, яз )
19,27 Реклама, Объявления
19.30 Республиканские известия 
русс, яз,)
19.45-20,00 Актуальное интервью 
буряз)

!0,40
1,45
12.00

!2.55

Ю.55
1.20
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Св-во № 2857 от 2 3 .04 .99г. ^

ООО "ЗАБАИКАЛСПЕЦОДЕЖДА
П Р Е Д Л А Г А Е Т :

куртки ватные, куртки рабочие камуфлированные, костюмы 
суконные, подшлемники ватные, каски, средства защиты, ру­
кавицы ватные, суконные, костюмы сварщика, костюмы х/б, 

камуфлированные, халаты рабочие, медицинс­
кие, сапоги кирзовые, пояса спасательные и 
многое другое.

Предлагает трубы: d 20, 25, 32, 40, 50, 76,
89,159 мм.

ВПЕРВЫЕ В У Л А Н -У Д Э
продукция ОАО "Ильдан" (г.Казань)!

^К^^^тки летные : мужские, детские 

хом

________ _ овчина), дуб-
1и, натуральные шубки для детей, женские пальто с ме- 
песца м чернобурки.
Приглашаем к сотрудничеству магазины и частные 

фирмы г. Улан-Удэ.
Гарантируем поставки по вашим заявкам.

АДРЕС: Стрелка, 502 км , б аза  "Водкомплект"  
(2 этаж), ка б . № 17. Т ел .3 4 -8 8 -54 .

7

15.30 
16,00 
1G 30

1/.30 
18 00
18.30
18.55
19.00
19.30
20 25
20.30
20.40
20.55
21 00 
21 20

21 30
23.40 
23 55 
00,25
0 1 .0 0

0/00 
07.25 
О/ 30 
О/ 45
0 / 50
08 4!)
09 00 
09 25 
09 30 
10.05 
П .05
1 1.45

1 ЛОО
17 15 

’ 17.45
18.15
18 20 
18 50

19.20

М/ф "Домовенок Кузя»
С(?риал «Таимый мир Алекс Мак- 
Сериал "Доктор Элинор Ьром- 
В13ЛЛ" (закл. серия)
Док.сериал "[1рощай, XX век» 
Сириал "Я люблю Люси- 
"Из жизни женщины»
Про( низ погоды
Музыкальные поздравления
Сериал -Детектив Наш Бриджес-
Про1 ноз погоды
Семь строк
Телемаркет
Жи.знь без [)иска
Т/с "Дерзки.е и красивые»
'•С<'мь сг|)ок" Недвижимость 
flpoi ноз погоды
М1 м|()д|)ам. 1  "Слезы под дождем- 
Про1 ноз погоды, 1елемаркег 
loK-ujoy "Страс 1 и по Соловьеву- 
С(!|)иал "11апочка-м<1ио[1”
( побал1 )НЫ(> новости

ЛРШ УС
Н0В0С1И ДНЯ 
11 о1 ода
Восючныи JKcnpecc 
Метеопрог ноз
Диск-канал с. Р,Скворцовым 
Дорожный fiai[)y/ib 
Новое I и 
М(!теопрог ноз 
1/с “Женаты , С детьми- 
1/с "Тропиканка'*
День за днем
Дорожный патруль
Пере[)ыв до 17.00
[1етерс поп-шоу
Наши любимые животные
Победоносный голос верующего
ТЦ -ТУМЭР МОРИН” предлагает
Музыкальный подарок
Юм сериал "Третья от Солнца
планета», 3 с,
ТК 'Лриг Ус- представляет, Чеч­
ня: 10 дней февраля

19 40 Формула успеха
20 00 Новости
20 10 Восточный экспресс 
20.25 Метеопрогноз
20.30 Стильное шоу Фазон 
2100 Т/с-Тропиканка»
22.00 Восточный экспресс 
22 15 Метеопрогноз
22 40 ТЦ -1 УМ ЭР МОРИН» предлагает
22 25 Формула успеха
22.45 Частная жизнь известных людей
23.30 Т/с "Пси - фактор»
00.30 Диск- канал

от
09,00 «Беверии Хи/тз 90210' , Т/с 

для молодежи 
' 1узыку на СТС10,00

10,20
10.30
17.00
17.30
18.00
19.00
20.00 
20,20
20.30 
21,00

Му
Тоиариый ряд 
«Молроуз Плейс», Т/с

Скрэппи», М/с
Перерь)1в до 17,00 
“Скуби и Скрэ 
«Бэшен», М/с 
«Рыцарь дорог». Т/с 
«Ищите жонщипу» 
Комедия на СТС 
Тоиариый ряд 
Клип-презеи! 

tPSTAR TREK ■ знездмый riyib- 
Т/с

22,00 Кино на СТС

08.00
08,35
08,45
08,50
09,00
09,20
09,30
09,40
09,55

1 1 , 0 0

H W
«Сегодня»
“Туште свет»
«Час быка»
И<арданный вал»
«Сегодня»
«Криминал»
«Впрок»
«В tienarb»
Час сериала, Николай Кара­
ченцев и Евгений Меньшов в 
остросюжетном фильмй «До­
сье детектива Дубровского» 
«Сегодня» V

11,25 Сериал «Любовь и тайны 
сет Бич» (США) 
«Сетодня»
Наше кино. Марина Лее 
и Леон )̂д Каюров в фи 
«Моя Анфиса»
«Сегодня»
«Путешествия натуралис 
«Старый телевизор» 
«Сегодня»
«Впрок»
Сериал, «Страсть» (СШ/ 
Телеигра « О, счастлив  ̂
Сериал «Полицейская а< 
мия» (США)
«Сегодня»
Футбол, Лига чемпионов, 
cen;ui > (Англия) - «Вале* 
(Испания), 1/4 финала 
«Туцгите свет» 
«Сегодня»
Герой дня 
«Криминал»
«Женский взгляд» 0« 
Пу|икиной»
«Час быкай
Дневник Лиги чемпиоШ

13,00
13,25

15.00
15.25
16.00
17.00
17.25
18.00
19.00 
19,55
21.00 
21,30

23.40 
00,00 
00,30 
00.45 
01,05
01.40 
01,50
02,30

футболу» 
Сериал||)иал «За гран1,ю во: 
HOI о», «Черный ДОЖДЬ’

Р Л Л И О
6,10 -7,00 Программа «УцЮ
1ИИ»
7.12 Ноносги, реклама, обьяв!
7.30 Разювор на актуальную 
12,00-12,10 Дневной выпус;*: 
С1СЙ «Короткой С1рокой»
19.12 Республиканские извеО 
бур, яз^
19,27 Обьявленйя, реклама
19.30 Республиканские извес!
|)усс, яз,) ^
IS),45-20,00 Передача из <!* 
|)адио

35

20

Ново!
Мулы
Семе1
ИграР
Смак
«Сме
Петре
Дневн
§ама 

дорс 
«Чтоб 
Серге 
тов 
В мир 
Исто(; 
PyccKi 
Новое 
Сериа 
вой» 
“ДиСН! 
Маусе 
«Звез, 
Музык, 
Вечер! 
перовс 
«Сын г 
Весел! 
«Ерала 
Колом 
Нильсе 
личное 
Время 
Микии 
ком фк 
сдн и к 
<^|бол 
«Спарг, 
(Вол101 
«Ивану! 
ком», К

;01иалог 
Фаи!!а F 
ная и Р 
медии >■ 
«Золото 
«Телепу 
детей



программа ТВ и радио

сов, И 
1ченко 
ри льм
и К О Л Ы '

:ая про

ОРТ

ША) 
1вчик!» 
ш Кар; 
Стекло 
сериал
брОВСК!

07.00
10.00
10.15

11.15 

12.10

12.40

13.00 
,13.15
14.00

5.25

16.00
16.20

17.50

17.55 

19.00 

19.15

19.45
19.55

тро БуцЮ.ЗО 
.0.40 

45 
.1 2 .0 0

пиоио 
;д.> (Ан 
рмани!

;пно. И 
илению
1И0Н0В

то нют
ly C K  HOi 

шестия 
ния
шестия
1тервью

!2.55

Ю.55
1.20

7.40

Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Воздушные замки». Сери­
ал
«Крутые. Смертельное 
шоу». 2-я серия 
Сериал «Все путешествия 
команды Кусто». «Морские 
найденыши»
История одного шедевра. 
К.Богаевский. «Берег моря» 
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Олег Табаков, Татьяна Васи­
льева и Валентин Гафт в ко­
медии «Путешествие мсье 
Перришона»
«Смехонанорама» Ebi ения'
Dei росяна
Новости
Страна чудес. Фантастичес­
кий боевик «Ангар 18» 
Веселые истории в журна­
ле «Ералаш»
«Воздушные замки». Сери­
ал
Вече11ние новости (с сурдо­
переводом)
«С легким паром!» В гостях 
у Михаила Евдокимова 
Здесь и сейчас 
Спасатели. Экстренный вы­
зов
Вкусные истории 
Поле чудес
Спокойной ночи, малыши! 
Время. Информационный 
канал
Джеймс Белуши в судьбо­
носной комедии «Жизнь 
удалась»
Ночные новости 
Ночной кинозал. Жан-Поль 
Бельмондо в остросюжет­
ном фильме «Наследник»

РТР
ВГТРК

Утро Бурятии

08.00
08.15
08.50
09.15 
09.25 
10.30 
10.45
10.50
11.15

13.00
13.30
14.30
15.30
16.00
16.30

17.00 
17.55

19.00 

19.30
19.45
20.00

20.20
20.35
21.15
21.30
21.45
2L50

22 00 
22.30
22.50

01.20

РТР
09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ 
«Мануэла». Т/с 
09.50 МЕСТНОЕ ВРЕМЯ 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
«Телепузики»
«Тысяча и один день» 
«Православный календарь» 
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. «Дежурная 
часть»
Александр Домогаров, Вла­
димир Ильин, Борис Невзо­
ров и Нина Русланова в филь­
ме «Опасное хобби» из цикла 
«Марш Турецкого»
ВЕСТИ
«Санта-Барбара». Т/с 
«Селеста». Телесериал (Ар­
гентина)
ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая 
«Старая квартира»
ВЕСТИ
«Что хочет женщина». Ток- 
шоу с Кларой Новиковой и 
Еленой Яковлевой 
«Луиза Фернанда». Телесери­
ал (Венесуэла) 
Приключенческий художе­
ственный фильм «Затерянный 
мир. Новый Камелот» (Кана­
да - Австралия)
ВЕСТИ

ВГТРК
«Уянгын ш’|рэ. Музыкальная 
программа»
Закон и порядок 
Сагай сууряан. Информаци­
онно-аналитическая програм­
ма
Рек-тайм
Прямой эфир с Президентом 
РБ Л.В.Потаповым 
Рек-тайм
Республиканские новости
Радио для всех
Гороскоп и прогноз погоды на
завтра

РТР
ВЕСТИ
МЕСТНОЕ ВРЕМЯ. ВЕСТИ - 
МОСКВА
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Виктор 
Павлов, Алексей Жарков и 
Владимир Этуш в авантюрной 
комедии «Не будите спящую 
собаку». 1991г.
ПРЕМЬЕРА, Эрик Робертс и

Ник Манкузо в боевике «При­
говор времени» (США). 
1996г.

03.10 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Геор­
гий Вицин и Армен Джигар­
ханян в комедии «Несколько 
любовных историй». 1994г. 

04.55 «Дежурная часть»

T m nT iO N
Прогноз погоды, т/с «Сень­
ора»
Хит-парад на ТНТ 
«Из жизни женщины» 
Сериал «Детектив Нэш 
Бриджес»
Прогноз погоды. Магазин на 
диване
Фильм «Слезы под дождем» 
Телемаркет 
Недвижимость 
Жизнь без риска 
Телемагазин
Сериал «30 случаев майора 
Земана»
М/ф «Дюймовочка»
Сериал «Тайный мир Алекс 
Мак»
Сериал «Власть желания» 
«Прощай, XX век»
Сериал «Я люблю Люси»
Из жизни женщины 
Прогноз погоды 
Музыкальные поздравления 
Сериал «Земля: последний 
конфликт»
Прогноз погоды 
«Семь строк»
Телемаркет 
Недвижимость 
Сериал «Дерзкие и краси­
вые»
«Семь строк». Прогноз пого­
ды
«Радар-спорт»
Сериал «Бандитский Петер­
бург»
Прогноз погоды. Телемаркет 
Первые лица 
Глобальные новости 
Драма «За что мне это?..»

09.00
09.30
10.00
10.30
11.25
11.35
13.30 
13.50
13.55
14.00
14.30
15.30
16.00
16.30
17.30 
18.00
18.30
18.55
19.00
19.30
20.25
20.30 
20.40
20.55
21.00

21.20

21.30 
22.05

23.15
23.30 
00.00 
00.10

07.00
07.25

АРИГУС
НОВОСТИ ДНЯ 
Погода

j ‘ ' L i \

реализует:
liacocb i к о н с о л ь н ы е  т и п а  К , 
л у б и н н ы е  Э Ц В , б ы то в ы е ;  
й з о п л а м е н н о е  о б о р у д о в а -  

1ие;
к у м у л я т о р ы ;  

з а п о р н а я  а р м а т у р а :  з а д -  

1ИЖКИ, в е н т и л я ;  
ш е к т р о д ы .

7  суббота
отп

Новости

рина Лев 
:)0 В в ф̂ ‘J '

изор»

:гь» (США
счастлив' 
;ейская а«

емпионов 
)) - «Вале» 
финала

гляд» О»

и чемпио>
ранью во: 
,|й дождь*

w t
ма «Утро 
,ма, обья0<
ктуальную 
1Й выпуск 
экой» 
кие извеС
реклама 
кие извеС
дача из

ПрогрЬмма «100%» 
Мультсеанс

10

30
55

1ультсеанс 
Семейная комедия «Альф» 
Играй, гармонь любимая! 
Смак
«Смехонанорама» Евгения 
Петросяна
Дневной киносеанс. Мелод- 

ама «Любовь по заказу» 
|Доровье
Чтобы помнили ..» Николай 

Сергеев. Ведущий - Л.Фила­
тов
В миро животных 
История одного шедевра. 
Русский музей 
Новости (с сурдопереводом) 
Сериал «Китаиский городо­
вой»
«Дисней клуб»; «Все о Микки 
Маусе»
«Звезды против пиратов». 
Музыкальная программа 
Вечерние новости (с сурдо­
переводом)
«Сын полка». Спецрепортаж 
Веселые истории в журнале 
«Ералаш»
Коломбо и другие. Лесли 
Нильсен в детективе «Кризис 
личности»
Время
Микии Рурк в приключенчес­
ком фильме «Харлей Дэвид- 
сан и ковбой Мальборо» 
с^тбол. Чемпионат России. 
«Спартак» (Москва) - «Ротор» 
(Волгоград)
«Иванушки Int. в «Олимпийс­
ком». Юбилейный концерт

РТР
■Диалоги о рыбалке»
Фаина Раневская, Рина Зеле­
ная и Ростислав Плятт в ко­
медии «Подкидыш». 1939г. 
«Золотой ключ»
«Телепузики». Программа для 
детей

07.30 Восточный экспресс
07.45 Метеопрогноз
07.50 Диск-канал с О.Кушинашви- 

ли
08.45 Дорожный патруль
09.00 Новости дня
09.25 Метеопрогноз
09.30 Т/с «Женаты... С детьми»
10.05 Т/с «Тропиканка»
11.05 День за днем
11.45 Дорожный патруль 

Перерыв до 17.00
17.00 Петерс поп-шоу
17.10 Диск-канал
17.45 Победоносный голос верую­

щего
18.15 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
18.20 Музыкальный подарок
19.00 Т/с «Третья от Солнца плане­

та», 4 с.
19.30 Армия любимчиков
19.50 Формула успеха
20.10 Восточный экспресс
20.25 Метеопрогноз
20.30 Скандалы недели
21.30 ТЦ«ТУМЭР МОРИН» предла­

гает
21.35 Формула успеха
22.00 Восточный экспресс
22.15 Метеопрогноз
22.20 Боевик «Мятеж»
00.15 Дорожный патруль 
00.25 Диск-канал

ота
09.00 «Беверли Хиллз 90210», Т/с 

для молодежи
10.00 Музыка на СТО
10.20 Товарный ряд
10.30 «Мелроуз Плейс». Т/с 

Перерыв до 17.00
17.00 «Скуби и Скрэппи». М/с
17.30 «Бэтмен». М/с
18.00 «Рыцарь дорог». Т/с
19.00 «Частный детектив Магнум». 

Т/с
20.00 Комедия на СТС
20.20 Товарный ряд
20.30 Клип-презент
21.00 «STAR TREK - звездный путь». 

Т/с
22.00 Комедия на СТС 
00.00 «Осторожно, модерн-2»

НТВ
08.00 
08.45 
08 50 
09.00 
09.20 
09.30 
09.40 
09.55

«Сегодня»
«Час быка»
«Карданный вал»
«Сегодня»
«Криминал»
«Впрок»
«В печать»
Час сериала. Николай Кара­
ченцев и Владимир Стеклов в 
остросюжетном сериале «До­
сье детектива Дубровского» 

11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал «Любовь и тайны Сан- 

сет Бич» (США)
«Сегодня»13.00

13.25 Наше кино. Андрей Мартынов 
Са,

15.00 
15.25 
15.50 
16 00
17.00
17.30
17.55
18.05
19.05
19.55

21.00
21.30

пок
«Бе

)иключенческом фильме 
зез права на провал» 

«Сегодня»
Фильм о фильме. «Поклонник» 
«Впрок»
«Старый телевизор» 
«Сегодня»
Программа для детей. «Улица 
Сезам»
“Карданный вал»
Сериал «Страсть» (США) 
Телеигра «О, счастливчик!» 
■'Независимое расследование 
с Николаем Николаевым» 
«Сегодня»
Мир кино. Антонио Бандерас, 
Мелани Гриффит и Дэрил 
Ханна в комедии «Двое - это 
слишком» (Испания-США) 

23.50 «Час быка»
0иЛ^«Сегодня»

'̂Тушите свет»
00.50 Премьера НТВ. Скотт Бакула 

в остросюжетном фильме 
«Повелитель иллюзий» (США)

Р М И О
6.10- 7.00 Программа «Утро Бурятии» 
7.12 Реклама, объявления.
7.30 -7.45 Программа «Встречи». 
«Бурятия-2001: экономические и со­
циальные перспективы»
7.45-8.00 «Гуламта» (на бур.яз.) 
12.00 «Короткой строкой»
12.10 -13:00. Муз программа «Час 
вашего письма»
19.12.-20.00. «Вчера. Сегодня. Зав­
тра».

ОАОжУлан-Удэнский судостроительный завод” ПРЕЛЛАГАЕТ;
Н о м о н к п л т у р а  с о п ь х о э м а ш и н .  а г р е г а т о в  з а п а с н ы х  ч а с т е й  и  к  н и м  

( О п т о о а и  и е н а  с  Н Д С  в  р у б л я х  н а  0 1 . 0 3 . 2 0 0 1 г . )

1 17 Ш е сте р н я  ко н и ч е с к а я  Z = 2 0  м = 5  К Р Н -2 ,1 0 3  6 0 6  3 9  П р и ж и м  н о ж а  КП 2 0 2 7

1 С Е Н О К О С И Л К А  
1 1 В а ш м п к с е н о ко с и л ки  К Н Г -2 ,1 
1 2 П р и ж и м  н о ж а  К П -2 0 2 7 , КС -2.1 
1 3 Р ы ча г п о д ь с м а  п о л о т н а  К201 7 
1 4 П л а с ти н а  п р о ти в о р е ж у щ а я  КС -2 .1 /0 0 -0 2  
1 5 С е гм е н т  нож а  без н а се чки  
1 6  Э кс ц е н т р и к  В К Н -3 1 0  КС-2,1 
1 7 Г о л о в к а /ко р п у с  п о д ш и п н и к а / КН Б  255А  
1 8 Г о л о в ка /ко р п у с  по дш и п ни ка .' КН В  0 22  ИА 
1 9  Г о ло вка  К Н Б -3 1 0  КС -2,1 
1 10 П о л о с а  н о ж е в а я  КП -Ь401 
1 11 Ш а тун  К Д П -3 4 А
1 12 Ш е с те р н я  Z = 4 2 .m =4 К Р Н -2 ,1 0 3  611 А  
1 13 Ш е с те р н я  Z = 4 9 ,m =4 K P H -2 1 0 3  6 0 7 А  
1 14 Ш е сте р н я  Z = 4 2 ,m =4 К Р Н -2 ,1 0 3  6 0 8 А  
1 15 В ал  к р о та ц и о н н о й  ко с и л к е  К Р Н -2  103 604Б  
1 16 В ал  к р о та ц и о н н о й  ко с и л к е  К Р Н -2  103 6 0 3 А

1 18 Ш е сте р н я  ко н и ч е с к а я  Z 2 8  м = 5  К Р Н -2 ,1 
1 19 О с ь  к р о та ц и о н н о й  ко с и л к е  К Р Н -2 ,1
1 20  Н ож  к р о та ц и о н н о й  ко с и л ке
2 ГР А Б Л И
2 1 З у б о д е р ж а те л ь н а я  п л а с т и н а  
2 2 П за б л и н а  Г В Р -6 
2 3 З уб  гр а б е л ь н ы й  Г П П -6 
2 4 В тулка  Г В К  006 
2 5 П а л е ц  н а р уж н ы й  ГВ К 627 
2 6  П а л е ц  внутрю ннии  ГВ К 603 
2 7 Ка р ка с  п а л ь ц е в о го  ко л е са

3 10 П л а с ти н а  п р о ти в о р е ж у щ а я  
3 11 С е гм е н т  н о ж а  с н а се ч ко й  
3 12 В ал  КИ С  0 216  
3 13 Ш е сте р н я  Z = 3 0 , м --3,5 
3 14 Ш е сте р н я  Z = 1 7 , м =4 ,2 5
3 15 Ш е с те р н я  Z = 3 2 , м ^4
4 С Е Я Л К И
4 1 К о л е с о  зуб ча то е  С У Л -1 0 2 Б , Z = 3 0 . м '5 .  к С З П  3.G 7 
4 2 К о л е с о  зуб ча то е  С У Л -Ю З Ь . Z = 3 6 . м =5 , к С З П -3 ,6  
4 3 К о л е с о  зуб ча то е  С У П -109А , Z = 2 6  M -- f i,  к С ЗП  3 ,6 ;  
4 4 К о л е с о  зуб ча то е  С З Г 0 0 6 А . Z = 2 5 . м ^ о , к C 3 f l- 3 ,6  g

3 З Е Р Н О У Б О Р О Ч Н Ы Е  КО М Б А Й Н Ы  "Е Н И С Е Й  1 2 0 0 "4  5 К о л е с о  зуб ча то е  С З Г О 0 119. Z= 30 м ^ б . к С ЗП-З.О  8
3 1 B a n  к КП П  ‘ Е н и се й  1 2 0 0 '
3 2 Ф л а н е щ в а п у  КП П
3 3 В тул ка  к в а п у  КП П
3 4 К о м п л е кт  вала  КПП
3 5 Д и с к  ва р и а то р а  ж атки
3 6 Ш кив  м о то р н ы й
3 7 К ож ух в е н ти л ято р а
3 8 Л о п а с ть  в е н ти л ят о р а  (ко м п л е кт  5 ш т )

Адрес: 670000. Ро сси я , Респ убли ка  Бурмтия, г. Улан-Удэ, ул. Корабельн ая, 32 
(3012) 21-33-55 - служ б а  маркетинга, сб ы та  и комАлермии. 21-96-64-факс.

4 6  К о л е с о  зуб ча то е  С З Г 0 0 1 2 1 , Z = 1 7  м -б .  к С З П  3 ,6  8
4 7 В тул ка  С З Г 0 0 1 1 8  к С З П -3  6  8
4 8 В тул ка  из ка п р о л о н а  g
5 Т Р А КТ О Р А  Т И П А  "Б Е Л А Р У С Ь " Д Т  75, Т -1 5 0 ,К  701 8
5 1 Ш е с те р н я  Z = 2 1 . м ^ 4  К П П  Т 25  8
5 2 Ш е с те р н я  Z = 3 4 , м =4 , К П П  Д Т 2 5  8
5 3 Ш е с те р н я  Z = 2 1 . КП П  Т 2 0  g
5 4 B a n  м уф ты  с ц е п л е н и я  на тр а к то р  Д Т  75  9

9 
9 
9

А ГР Е ГА Т Ы
1 К ул ь ти в а то р  K (U -3 ,8
2 Ка то к в ы р а в н и в а те л ь  КВ -4
3 Гр а бл и  ко и н ь ю  п о п е р о ч н ь ю  КГ-1
4 С а д о в ы й  ку л ь ти в а то р  
З А П Ч А С Т И  К А Г Р Е Г А Т А М
1 Н о ж  п л а с т о р о за  С Т З  4
2 Н ож  п л а гт о р е з а  С Т З -б
3 Р е с та в р а ц и я  л а п  со ш н и ка
4 Б олт п е м е ш н о и  с га й ко й  М 1 2  д л  50
5 Б олт М 1 2  д п  60
6 П а л е ц  ко п н о в о за
1 П о д ш и п н и ко в ы й  узел  на КВ -4  п 1, 3-1
8 С в а р о ч н ь ю  р а б о ты  п о  [ремонту

звезд очек
9  Р е с та в р а ц и я  н а тя ж н ы х  р о л и ко в  
Т О В А Р Ы  Н А Р О Д Н О Г О  П О Т Р Е Б Л Е Н И Я !
1 Пс*чь б а н н а я
2 К р о в а т ь  д е тс ка я
3 Н а б о р  сто л о в ы й
4 С то п
5 Табурет
6 К о н т (!й и с р  д л я  м усо р а
7 У р н а  "П и н гв и н ”
Л И Т Ь Е
1 1 т ц в е т н о го  п и т ь я  (л а тунь )-
2  1 т ч у гу н н о го  л и ть я
3 1 т ц в е т н о го  л и тья
4 1 т с т а л ь н о го  п и ть я

ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
“Сто к одному». Телеигра 
САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР 
Журнал видеокомиксоы «Ка­
ламбур»
«Почта РТР»
«Комиссар РекС” Т/с 
ВЕСТИ

ВГТРК
Бодолнууд. Юридическое об­
разование: проблемы и пер­
спективы
Православное слово 
Лотерея «Импэкс-центра» 
Ассорти. Рецепты, конкурсы, 
викторина 
Гороскоп
Примите поздравления 
Рек-тайм
Радиожурнал «Степные мело­
дии». Прямая трансляция 

РТР
МОЯ СЕМЬЯ. «Любовные тай­
ны»
«АНШЛАГ»
ВЕСТИ В СУББОТУ
«Городок»_фетро
Комедия «Третий не лишний».

12.00
12.45
13.35 
14.05
14.35
15.00
16.00
16.20

16.45
16.55
17.00
17.15
17.20
18.50
19.00

20.00

20.55 
22.00 
22.50 
23.30

1994г.
01.05 ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. ПРЕ­

МЬЕРА. Нив Кэмпбелл, Корт­
ни Кокс и Дэвид Аркетт в 
тgиллepe «Крик-3» (США).

03.15 «Й дольше века...». Докумен­
тально-публицистическая 
программа Владимира Молча­
нова. Кшиштоф Пендерецкий

тивиком
09.00 
09.20 
09.30
10.00

Прогноз погоды. Телемаркет 
Недвижимость 
Автоэкспресс
М/ф «Приключения Стремян­
ки и Макаронины»

10.30 Мультсериал «Сейлормун. 
Луна в матроске»

11.30 Сериал «Бандитский Петер-
12.40
13.30
14.00
15.00

бург»
«Сегоднячко» за неделю 

]ети Ноя» 
lac Дискавери» 

Европейская футбольная не­
деля

16.00 Сериал «Сыщики-любители 
экстра-класса»

17.00 Музыкальные поздравления
18.00 Антолог ия юмора
19.00 Прогноз погоды
19.05 Телемаркет
19.20 Домашниг  ̂ зоопарк
19.30 Сериал «Земля; последний 

конфликт»
20.30 17с «Вспомнить все»
21.20 Прогноз погоды. Недвижи­

мость
21.30 «Скрытой камерой»
22.05 Сериал «Бандитский Петер­

бург»
23.15 Эротическая мелодрама 

«Интим с посторонним»
01.15 Глобальные'новости

ЛРИТУС
09.00
09.25 
09.30 
09.45 
09.50
11.25
12.00

12.05
13.20
14.10
15.10
17.25 
18.00
18.10 
18.15

НОВОСТИ ДНЯ 
Погода
Восточный экспресс 
Метеопрогноз
Детскии сеанс: х/ф «Мой 
друг МЭК ИЯ»
Амба-ТВ
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предоа- 
гает
Наше кино: комедия «Вра­
тарь»
Ои, мамочки
Интеллект-шоу «Я знаю все» 
Наше кино: «Почти смешная 
история»
«Жизнь в Слове»
Новости
Погода
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» npe/via-
гает
Музыкальный подарок 
ТК «Ариг Ус» и ВСГАКИ пред­
ставляют «Культура» 
Формула успеха 
Фильм-катастрофа «Удар из 
космоса»
ТК «Ариг Ус» представляет: 
док. сериал «Войска особо­
го назначения» ■ «Американ­
ские зеленые береты» 
Формула успеха 
Памела Андерсон в боевике 
«Убить любой ценой»

00.20 Ночной -сеанс: комедия

18.20
19.15
19.40
20.00

21.50

22.15
22.35

М/с

«Шальные алмазы»

отв
09.00 «Джимми-суперчервяк»
09.30 «Назад в будущее». М/с
10.00 «Гуси-лебеди». М/ф
10.30 «Улица Сезам»
1 1.00 «Бетховен». М/с
11.30 «Мир 220». Информационно­

развлекательная программа
12.00 «Команда «А». Т/с
13.00 Комедия на СТС
15.00 М/ф
15.30 Кино на СТС
18.00 Комедия на СТС: «Фантасти­

ческая девушка»
18.30 «Стильные штучки»
19.00 «Клип-презент»
19.20 Товарный ряд
19.30 Шоу-бизнес
20.00 КВН, Кубок Киева
22.00 Кино на СТС
00.00 «Мировой реслинг»
01.00 Мистер Ужас представляет 

«Крип-шоу-2. Журнал ужасов»

НТВ
09.00 Программа для детей. «Улица 

Сезам»
09.30 Сериал. «Закон джунглей» 

(США-Канада-Франция)
10.05 Телеигра «О, счастливчик!»
11.00 «Сегодня»
11.50 Криминал. «Чисто­

сердечное призна­
ние»

12.20 «Интересное кино». 
Программа Б.Бер­
мана и И.Жандаре- 
ва

13.00 «Сегодня»
13.20 «Полундра». Семей­

ная игра
13.50 «Путешествия нату­

ралиста»
14.25 «Женский взгляд»

Оксаны Пушкиной
15.00 Наше кино. Люсье­

на Овчинникова в 
комедии «Девичья 
весна»

17.00 «Сегодня»
17.25 «Свидетель века».

17.45
18.25
19 30 
20.05 
21.00 
21.30
22.55

00.00
00.50
01.20

Программа Владимира Кара- 
Мурзы
Дог-шоу «Я и моя собака» 
Сериал. Комедия «Полицейс­
кая академия» (США)
«Горой дня без галстука» 
Телеигра «О, счастливчик!» 
«Сегодтгя»
«Глас народа». Программа 
Светланы Сорокиной 
Сериал “Улицы разбип>1х фо­
нарей». «Погоня за призра­
ком»
«Сегодня»
«Итого» с Виктором Шендеро­
вичем
Теннис. «Кубок Дэвиса». Шве- 
ция-Россия

РМИО
7.12-8.00 «Вчера. Сегодня. Завтра», 
объявления.
8.10 Программа «Мэндэ амар, Ми­
нин Буряад орон»- «Утро Бурятии» 
8.45 Передача для «Алтан зула» 
12.10-13.00. Музыкальная волна ра­
дио Бурятии»: К 60-летию компози­
тора А.Андреева.

19.12.-20.00 Радиожурнал «Степ­
ные мелодии».

^ 0 т30ао̂ |>У6.

уп.Юночевская. 39, ост. “ВСГТУ, Теп.: МШ Ы



Программа ТВ и радио

8 воскресенье \
ОРТ

08.45 Слово пастыря. Митрополш 
Кирилл

09.00 Новости
09 10 Служу России!
09.50 «Дисней-клуб»; «Чип и 

ДойЛ”
10.20 Утренняя звезда
II 10 «Непутевые заметки» с 

Дм. Крыловым
11.30 Пока все дома
12.10 КВН-2001
14.10 Утренняя почта
14 40 Клуб ттутешесгветтников
15.20 Эх, Семеттовна!» Всерос­

сийский конкурс частушек
16-00 Новости (с сурдоттерево- 

дом)
16.10 Сериал «Китайскии городо­

вой»
17.05 “Дисней клуб»: «Гуфи и его 

команда»
17.35 Умницы и умттики
18 00 Живая природа. «Правда об 

обезьянах»
19.00 Вечерние новости (с сурдо­

переводом)
19.20 Елена Сафонова и Констан­

тин Хабенский в фильме 
«Женская собственность»

21.15 Арнольд Шварценел ер в су­
пербоевике «Конец света»

23.30 Времена
00 45 Линия кимо. Николас Кейдж 

в фильме Алана Паркера 
Птаха»

РГР
09 30 Сергей Столяров. Алла Ла­

рионова и Николай Крючков 
в фильме-сказке «Садко» 
1952г.

10 55 "Сто пуговиЦ'. Мультфильм
11.00 РУССКОЕ ЛОТО
11 40 Всероссийская лотерея ТВ

БИНГО ШОУ»

12.35 ДОБРОЕ УТРО. СТРАНА!
13.05 -АНШЛАГ»
14.00 Городок» Развлокателт.ттая 

iipoi [замма
14.30 БОЛЬШАЯ СТРАНА
15.10 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС
16.00 ВЕСТИ
16.20 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ
17.20 «Вокруг света»
18.25 «Два рояля». Музыкально- 

развлекательттая прот рамма
19.20 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
19.55 Ад|)иано Челетттано в коме­

дии «Ас» (Италия). 1981т.
21.45 Коттцерт, посвященный Дттю 

работника прокуратуры
23.00 Программа Николая Сваттид- 

30 «Зеркало»
00.00 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Михаил 

Евдокимов в комедии «Не ва­
ляй дурака». 1997г.

02.00 Бокс. Чемпионат России. Фи- 
ттальттые бои. Передача из 
Саратова

03.20 Вечер, посвятцеттный 70-ле­
тию М.С.ГОРБАЧЕВА

т в и ш )^
09.00 Прогноз ттогоды. Толемаркет
09.20 Недвижимость
09.30 Первые лица
10.00 Кукольное шоу «ТелеБом»
10.30 М/с «Сойлормун. Лутта в мат­

роске»
11 30 Сериал «Бандитский Петер­

бург»
12.40 "Встреча с. .» Леонид Агутин
13.30 Удивительные животные
14.00 Неизвестная планета
14.30 «Истории богатых и знамени­

тых»
15.00 Суперхоккей. Неделя НХЛ
15.50 Т./с «Сыщики-любители экст­

ра-класса»
16.50 Музыкальные поздравления
17.30 Мы и нат1т город»
17.50 Детектив «Десять негритят»
20.15 Телемаркет

20.30 
21.20 
21.25
21.30
22.05
23.05 
00.05 
00.40

09.00 
09.10
09.15

10.35
11.30
12.00
12.25
13.00
13.30

14.20
15.15
15.50
16.20
16.25
17.00

17.20
17.50

18.15
18.55
17.25
17.50

18.15
18.55
19.15

«Всттомнить все»
Недвижимость
Видеогид
«Скрытой камерой»
«Однажды вечером»
Тиганы рестлинга на ТНТ 
Хи1-парад на ТНТ 
Ночной канал «Для тех, кому 
^  полночь...»

ЛРИГУС
Новости дня 
Пот ода
Наше кино: «Стояттка поезда 
две минуты»
Я сама
Пальчики оближешь 
Все в сад
Хип-хоп программа «Fresh» 
51аг-Старт
Частттая жизнь известных лю­
дей
Вы - очевидец 
СЕТЬ
Шоу Бенни Хилла 
Погода
Наши любимые животные 
Дорожный ттатруль. Рассле­
дование 
Благая весть
ТК «Ариг Ус» представляет: 
Клево
Музыкальный подарок 
Формула успеха 
Благая весть
ТК «Ариг Ус» представляет: 
«Клево»
Музыкальный подарок 
Формула успеха 
ТК «Ариг Ус» представляет : 
док. Сериал «Войска особого 
назттачен 1̂ Я” - Великобрита­
ния

19.40 Боевик «Отмщение»
21.30 Формула успеха 
21.50 Ой, мамочки 
22.20 Х/ф «Террористы»
00.05 Дорожный патруль 
00.15 Ночной сеанс: х/ф «Идеаль­

ное преступление»

ОТБ
«Хранители историй» 
«Отражение»
«Бетховен». М/с 
«Улица Сезам»
КБ «Легонавт»
Кино тта СТО 
М/ф
«Бак Роджерс в 25-м веке» 
«Галактика»
«Квантовый скачок» 
«Охотники за древностями» 
Комедия на СТС: «Фантасти­
ческая девушка»
Товарный ряд 
Шоу-бизнес 
Клип-презент 
«Осторожно, модерн-i» 
«Первое свидание» 
«Молодожены» 
«Удивителытые странствия 
Геракла». Т/с 
Кино на СТС 
Кино на СТС

09.00
09.30
10.00
10.30 
11.00
11.30
13.00
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00

18.20
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30 
21 00

22.00
00.30

нт
09.00. Наше кино. Григорий Плуж­

ник, Татьяна Гурецкая, Люд­
мила Глазова и Анатолий Го­
рюнов в комедии «Вратарь» 

10.45 Наше кино. Александра Яков­
лева в фильме «Парашк5тис- 
гы»

12.30

13.00
13.20

13.40

14.15

15.55

17.00
17.25
17.55 
18.30

18.55

20.00 
21.10
21.25

22̂ 35

01.05

02.00

Профессия - реттортер. Евг 
ний Матонитт «Пароль из с 
слов»
«Сегодня»
«Свидетель века». Прот рам 
Владимира Кара-Мурзы 
Сериал. Сергей Шакуров 
детективе «Визит к минота 
ру», 3 серия
«ЛитАО кавказской национал 
ности». Фильм Александ 
Тихомирова, 3 серия 
«В нашу гавань заходили к 
рабли». Программа Э.Успе 
ското 
«Сегодня»
«Большие родители»
«Без рецепта»
«Депрессия». Психоанал^щие 
прессы за неделю 
Сериал. Комедия «Полицет 
кая академия» (США)
«Итоги»
«Куклы»
Сериал «Улицы разбитых 
нарей». «Куколка»
Премьера НТВ. Дональд 
зерлеттд и Тимоти Хатто: 
фильме Роберта РедфО| 
«Обыкновенные люди» (С 
«Третий тайм». Програ 
С.Шустера
Теннис.«Кубок Дэвиса» 
ция-Россия
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Р М И О
7.12-8.00. - Программа «Слышу 
ни, сказки, легенды»
8.10-9.00. Литературмо-худо 
ственная программа «Алтаргана 
9.10 • 10.00. - Программа для шю 
ников «Эдиршу^л»
'12.00-13.00. Программа для мол 
жи «Воскресный полдень»

ТЕЛЕФОН ОТДЕЛА РЕКЛАМЫ: 
21-55-97

ВСЕ ТОВАРЫ ПОДЛЕЖАТ 
СЕРТИФИКАЦИИ

1ать ле' 
у^блико
1>'. Л  BV 
>мдца'1'
, «М(х

BHHv и
летнем

' 'S \  . J t i  i v  'j b j- i

з а
i бо л ьш о й  в ы б о р  в е л и к о л е п н ы х  напи тко в

i l l

Совреме» 
Гуманитарный 
Институт
Улан-Удэнский филиал

1.-»

к ПРАЗДНИЧНОМУ СТОЛУ

, ш ш ш  \

I Б О Л Е Е  50 В И Д О В  
i П И В А

С О К О В  ;
; М И Н Е Р А Л Ь Н О Й  В О Д Ы  ;

I J uSkoa система cicuqoK, '
I бесплатная е/ос>на6ка по loltoqif,

I отс/гачка пиа/нема

А Д Р Е С :  у л .К л ю ч е в ск а я , 4. 
i Т е л .; 37-13-88.

Злоупотоебление
алкоголем воедит

ЗАОЮОВЫО!

Российская государственная аккредитация №25-0209 
Британская аккредитация N«01332 
(выдаются именные сертификаты)
Гос. лицензия №16-286 от 01.10.97

БА К А Л А ВРИ А Т  
направления обучения;
- юриспруденция
- экономика
- менеджмент
- лингвистика
- психология
- информатика и вычислительная техника 
формы обучения:
очная (дневная), заочная

СПЕЦ И АЛИ СТУРА

М А ГИ С ТРАТУРА
очная форма обучения по 7 специальностям 
по экономике и менеджементу

АС П И РАН ТУРА  
очная и заочная формы .
по 9 специальностям J
Открыт прием на обуче- 3  
ние по программе ^
Кембриджского универ­
ситета «Введение в 
английское и европейское 

I право» по модулю 
I«Уголовное право»

П р о м ы ш п а н н о - ф и н а н со в а л  ном пвн  
«Ы п ан -Ы д ж н сн и й  а ви ац и о н н ы й  а а в а  g 

прадпагват:

^вльсионазпистя иую таинину
и запасниш части:
* ( cMoKiKii.iKS >иинерс.1.п.11>к> 1
* Грий.ш коиимс
* и jMc.ib'iine.n. KupMtiu MKM-O.S 
Садоаа~агорадныи инвентарь:
* PiUOpbUrilH.lKMI. 2-\ Н11ДОВ
* rp.io.Tii
* Т я п к у
* Ki)a>oi6jiHa.Th;i
* llivuoM mu рассал) [ \ i ‘> ячеек)
Спацодажду:
* C aiiui II KupjDHbic
* C'aiuu II pc jMihiBMO
* KociioM iin.iCHoii ( Ka\iy(|).iiipoH.)
* Рукавицы
* IlcpMaiKit IpiiKoIЛЖ11ЫС
* KypiK) Bam> Ю (ic.ioi pciiKa)
* Xa.iai 1СММЫ11 
14наантар|»:
* Гросы .UUO'IHI.IC, pi.lOO-IOBIII.IC
* Hiiib по.шаммлнук» ;iJH рыпиоН 
npi)MMni;ic)iiiociii (Гч)Опиа -2.5 ki )
* Шнуры ООВЯ и)Ч1и.ц; 
и лру1 ос 
Подни:
* I рсПиую .юлку «Псриа» (к.юиапаи)
* 1 рс5т>-мо1ор11ая .юлка «Сапла»
(cicK.ioii.iac I икоиая)
* I pcoiu)ii »‘Ту М1к-кар10и»
(CK'K.ioii.iact иконы ii)
П  таижа:
* ( I лри-и.иую \iaimmy «1>слка - 1()М» и lanaciu.ic ч а с т  к ней
* И 1лс;тя и i ноли и плсиа (крышки. руком1>И1И1ки и i .л )
* Пнс 1 румсчп слссариыЛ, рсжуиип!
* CianKii иасю-п.ныс свср.шльиыс. anp.i иитыс
* П М1Ю10С лруюс

l7̂ Ŝ5-0() руб.
р)о.

12И>3-.̂ 5 руб.

10 п 21) руб.
руб. 

ЯО-96 руб, 
125-60 руб. 
50-00 руб.

237-02 руб. 
‘)4-'̂ 0 руб. 
■̂12-ОИ руб, 
о1 руб 
о 1 6-.'2 руб, 
255-00 руб. 
<Л)-40 руб.

о; 14-70 р>б.

170-72 руб.
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‘ль мой 
25-30-71. 25-30-|ов ц пес

1 9 ^ 0 2 -0 0  р у б . 

1 5 0 0 0 .0 0  р у б , 

I 1 0 2 5 -0 0  р у б

Магазин «АНТЕЙ», уп. Заиграевская, 3, теп 
Пос. авиазавода, рядом со зданием администрации поселка

SSc!c€^ ^  I
АВТОЦЕНТР ■

g ПРИНИМАЕТ ЗАЯВКИ НА ЛОСТАВКУ : 
i  МИКРОАВТОБУСОВ ИЗ ЮЖНОЙ КОРЕИ :

ВЫГОАНЫЕ УСЛОВИЯ. ГАРАНТИЯ i
Тел.: 3 4 - 7 2 - 5 8 ,  3 4 - 2 6 - 1 3  '

ОАО Ул ан-Удэнский  авиационны й завод» наряду с 
выпуском летательных аппаратов производит различные типы 
лодок.
Лодка «Каролина» предназначена для рыбного промысла на ре­
ках, озерах и водохранилищах при высоте волны до 2 м. 
Плоскодонная лодка; корпус клепанной конструкции выполнен из 
высококачественного алюминиевого сплава, применяемого в авиа­
строении, комплектуется веслами. Широкая транцевая корма при­
дает ей сходство с популярным северо-американским типом ло- 
док-скифом, который получил распространение в устьях рок, в 
заливах.
Главное отличие предлагаемого типа лодок от классического ски­
фа - уширенная корма, позволяющая реализовать мощность, ко­
торую развивает подвесной мотор. Плоское днище - идеальная 
глиссирующая пластина, ширина которой близка к имеющейся на 
обычных прогулочных мотолодках. Пик сопротивления в переход­
ном к глиссированию режиме снижается благодаря уйеличенной 
длине корпуса и заостренным обводам носовой части.
Мотор установлен внутри, в специальном колодце.- Здесь мотор 
лучше защищен от волны; меньше шансов намотать на винт вы­
метываемые с борта сети; проще заниматься ремонтом мотора; 
мотор надежно защищен от повреждений при работе в паре с 
другой лодкой и при швартовке в стесненной гавани. Снимать и

устанавливать мотор при таком варианте его размещения 
нее, чем при традиционном навешивании на транец.
На лодку установлен двухгодичный срок гарантийного обслу! 
ния. Квалифицированный персонал обеспечивает послепрода 
обслуживание, дает консультации по установке и демонтажу [ен)1ыи 
ра, рекомендации по уходу за лодкой.

Технические характеристики:
Длина наибольшая 
Ширина наибольшая 
Высота борта min 
Вес .
Водоизмещение 
Грузоподъемность 
Рекомендуемая 
мощность подвесного 
мотора
Скорость под мотором 
с нагрузкой 2 чел.

6,17 м 
1,70 м 
0,50 м 
200 кг 
890 кг 
700 кг

Ирдыне
Ии «Од; 
Кая пас 
Irf и neci
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ер, реж^ 
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ен С-1-ал1  
ОДмый > 
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«в /
Иоггрирс 
Ии», и:)Д

Сбыт продукции организован Дочерней компанией «УпаН' 
ский авиационный завод» через заводской оптово-розн1| 
магазин «Антей», в просторных залах которого можно 
миться со всеми видами выпускаемого товара.________

л.с.20-25 
25 п.с.
29-32 км/час


